

DUT Consulting ApS

Klintedalen 18
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2020

Ole S. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DUT Consulting ApS

Klindedalen 18

3520 Farum

CVR-nr: 38516434

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og konsulentvirksomhed. Selskabets formål er ydermere at yde finansiering og anden hermed forbunden virksomhed.

Kapitalberedskab

Ledelsen anser selskabets kapitalforhold som værende tilfredsstillende til gennemførelse af selskabets aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på TDKK 96.

og selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 151 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital er ved regnskabsperiodens udløb TDKK 57.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for tilfredsstillende og forventer egenkapitalen reetableret via driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabs afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		267.970	398.447
Eksterne omkostninger		-34.041	-12.471
Bruttoresultat		233.929	385.976
Personaleomkostninger	1	-136.210	-433.767
Resultat af ordinær primær drift		97.719	-47.791
Øvrige finansielle omkostninger		-121	-342
Ordinært resultat før skat		97.598	-48.133
Skat af årets resultat		-2.010	
Årets resultat		95.588	-48.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.588	-48.133
I alt		95.588	-48.133

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		151.935	5.669
Omsætningsaktiver i alt		151.935	5.669
Aktiver i alt		151.935	5.669

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		7.128	-88.460
Egenkapital i alt		57.128	-38.460
Skyldig selskabsskat		2.010	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	92.797	44.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.807	44.129
Gældsforpligtelser i alt		94.807	44.129
Passiver i alt		151.935	5.669

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	124.000	425.799
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	12.210	7.968
	<u>136.210</u>	<u>433.767</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Advokatombkostninger og revisor	3.000	0
Tilgodehavende Ole Hansen	8.399	10.207
Skyldig merværdiafgift	55.479	26.699
Skyldig kørselsgodtgørelse	0	2.577
Skyldig ATP o.a.	25.919	4.645
	<u>92.797</u>	<u>44.129</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret